LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÁI BÌNH

CÔNG ĐOÀN NGÀNH Y TẾ

Số:     /QĐ - CĐYT
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Thái Bình, ngày  31 tháng 10 năm  2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành bảng chấm điểm đánh giá, xếp loại
chất lượng hoạt động Công đoàn cơ sở năm 2019
BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN NGÀNH Y TẾ
- Căn cứ Hướng dẫn số 1294/HD-TLĐ ngày 14/8/2019 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc đánh giá, xếp loại chất lượng công đoàn cơ sở;

- Xét đề nghị của Văn phòng Công đoàn ngành Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng chấm điểm đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động Công đoàn cơ sở năm 2019.
Điều 2: Bảng chấm điểm đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động Công đoàn cơ sở năm 2019 được áp dụng trong việc xét thi đua khen thưởng công đoàn cơ sở năm 2019.
Bảng chấm điểm chia thành 02 khối:
- Khối I: Khối các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập.

- Khối II: Khối các doanh nghiệp, đơn vị sự nghiệp ngoài công lập.
Điều 3: Văn phòng công đoàn ngành y tế và các công đoàn cơ sở trực thuộc công đoàn ngành y tế Thái Bình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- BTC LĐLĐ tỉnh;
- Như Điều 3;
- Lưu CĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Lương Đức Sơn